
ISTITUTO COMPRENSIVO “Luca Della Robbia”
Istituto in rete collaborativa con l’Università degli Studi di Macerata 

Via Carducci n. 4 – 62010 APPIGNANO - ☎ e fax 073357118

cod. fiscale: 93039220434 – Cod.  meccanografico: MCIC825007

e-mail: mcic825007@istruzione.it      –   mcic825007@pec.istruzione.it   –   www.icdellarobbia.edu.it  

Alle famiglie

 Agli studenti
Al Sito – all’ Albo

         Prot. e data: vd. segnatura

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 

2021-2027. Priorità 01 – Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – 

Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A –Inclusione e contrasto alla dispersione 

scolastica Sotto azione ESO4.6. A4.A - Avviso Prot. 81652 del 23/05/2025, FSE+, Percorsi 

educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel

periodo di sospensione estiva delle lezioni.

              CUP: H24D25001590007

             CNP: ESO4.6.A4.A-FSEPN-MA-2025-257

              Modulo: VIAGGIO NELLA CULTURA ANGLOSASSONE

              Plesso: Secondaria di 1°grado - Appignano

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il proprio avviso Prot. n. 11364 del 05/11/2025 PN “Scuola e Competenze” 2021-27. Priorità 01- 
Scuola e Competenze - FSE Plus – Obiettivo specifico ES04.6 – Azione A4.A- Sotto azione ES04.6.A4.A – A;

Viste le richieste pervenute;
Visti i criteri esplicitati nell’avviso e applicati;

DETERMINA

la pubblicazione della graduatoria degli allievi ammessi al Modulo:

M
C

IC
82

50
07

 -
 A

14
55

B
8 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

19
69

 -
 1

9/
11

/2
02

5 
- 

IV
.2

 -
 U



VIAGGIO NELLA CULTURA ANGLOSASSONE – SECONDARIA APPIGNANO

N. N. Prot. di 
arrivo

Data di arrivo CODICE CLASSE

a.s. 25/26

1 11466 06/11/2025 PECAA01 3^A

2 11467 06/11/2025 PECAA02 3^A

3 11469 06/11/2025 PECAA03 1^B DOMANDA 

RITIRATA

4 11470 06/11/2025 PECAA04 2^B

5 11471 06/11/2025 PECAA05 3^B

6 11482 06/11/2025 PECAA06 3^A

7 11601 11/11/2025 PECAA07 3^B

8 11617 11/11/2025 PECAA08 3^B

9 11620 11/11/2025 PECAA09 3^B

10 11673 12/11/2025 PECAA10 3^A

11 11702 13/11/2025 PECAA11 3^B

12 11735 14/11/2025 PECAA12 3^A

13 11739 14/11/2025 PECAA13 3^A

14 11750 14/11/2025 PECAA14 3^B

15 11755 15/11/2025 PECAA15 3^B

16 11827 17/11/2025 PECAA16 3^B

17 11944 19/11/2025 PECAA17 3^B

18 11945 19/11/2025 PECAA18 2^A

19 11966 19/11/2025 PECAA19 2^A

20 11967 19/11/2025 PECAA20 3^B

Il corso è rivolto a n. 24 partecipanti selezionati in funzione all’ arrivo delle domande 
pervenute.

                                                                                                                                                      



                                                                                                                                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO

                                                                                                           Prof.ssa Filomena Maria Greco                                                                                                        

Firmato digitalmente da FILOMENA MARIA GRECO


	Alle famiglie
	Agli studenti
	N.
	N. Prot. di arrivo
	Data di arrivo
	CODICE
	CLASSE
	a.s. 25/26
	1
	11466
	06/11/2025
	PECAA01
	3^A
	2
	11467
	06/11/2025
	PECAA02
	3^A
	3
	11469
	06/11/2025
	PECAA03
	1^B DOMANDA RITIRATA
	4
	11470
	06/11/2025
	PECAA04
	2^B
	5
	11471
	06/11/2025
	PECAA05
	3^B
	6
	11482
	06/11/2025
	PECAA06
	3^A
	7
	11601
	11/11/2025
	PECAA07
	3^B
	8
	11617
	11/11/2025
	PECAA08
	3^B
	9
	11620
	11/11/2025
	PECAA09
	3^B
	10
	11673
	12/11/2025
	PECAA10
	3^A
	11
	11702
	13/11/2025
	PECAA11
	3^B
	12
	11735
	14/11/2025
	PECAA12
	3^A
	13
	11739
	14/11/2025
	PECAA13
	3^A
	14
	11750
	14/11/2025
	PECAA14
	3^B
	15
	11755
	15/11/2025
	PECAA15
	3^B
	16
	11827
	17/11/2025
	PECAA16
	3^B
	17
	11944
	19/11/2025
	PECAA17
	3^B
	18
	11945
	19/11/2025
	PECAA18
	2^A
	19
	11966
	19/11/2025
	PECAA19
	2^A
	20
	11967
	19/11/2025
	PECAA20
	3^B
	Il corso è rivolto a n. 24 partecipanti selezionati in funzione all’ arrivo delle domande pervenute.

		2025-11-19T11:57:15+0000
	FILOMENA MARIA GRECO




